CAIXA DE APOS. E PENSAO DOS SERVIDORES MUN. SARA

Estado do Parana
Exercicio: 2015

Art. 2°, Paragrafo 1°

Sumario Geral da Receita por Fontes e da Despesa por Funcao de Governo

RECEITAS
RECEITAS DE CONTRIBUIGCOES
RECEITA PATRIMONIAL
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CONTRIBUIGOES

Trasnsferencias Patronais

Transferencias Financeiras

4.563.071,00
9.037.100,00

394.750,00
9.155.360,00

DESPESAS

Administragao
Previdéncia Social
Reserva de Contingéncia

Transferencias Patronais

Transferencias Financeiras

882.060,00
9.255.700,00
13.012.521,00

TOTAL

23.150.281,00

TOTAL

23.150.281,00
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