

**CAIXA DE APOS. E PENSAO DOS SERVIDORES MUN. SARA  
Estado do Paraná**

Exercício: 2015

**Art. 2º, Parágrafo 1º**

**Sumário Geral da Receita por Fontes e da Despesa por Função de Governo**

RECEITAS		DESPESAS	
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES	4.563.071,00	Administração	882.060,00
RECEITA PATRIMONIAL	9.037.100,00	Previdência Social	9.255.700,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	394.750,00	Reserva de Contingência	13.012.521,00
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES	9.155.360,00		
<b>Trasnsferencias Patronais</b>		<b>Transferencias Patronais</b>	
<b>Transferencias Financeiras</b>		<b>Transferencias Financeiras</b>	
<b>TOTAL</b>	<b>23.150.281,00</b>	<b>TOTAL</b>	<b>23.150.281,00</b>

---

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR  
Prefeito Municipal

---

PAULO SERGIO BERNARDINO DE OLIVEIRA  
Superintendente - Decreto 720/2010

---

MARCOS AURÉLIO DA ROSA  
Contador CRC/PR 053464/O-7